 Complir les condicions que exigeix l’article 9 de l’Ordenança general de subvencions de 
l’Ajuntament de Girona, els seus organismes autònoms i ens que en depenen per a ser 
beneficiari de la subvenció.  

Cinquè. Dotació econòmica  

La dotació de la subvenció és de fins a un màxim de seixanta-cinc mil euros (65.000 €) i es 
finançarà amb càrrec a la següent partida pressupostària:  

2025 510 23000 48003 Transport Adaptat del Pressupost Municipal Exercici 2025 

Sisè. Termini i presentació de sol·licituds 

El termini de presentació de sol·licituds serà de quinze dies hàbils a comptar des del dia